香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JL MAG RARE-EARTH CO., LTD.
江西金力永磁科技股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：06680）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而做出。

茲載列江西金力永磁科技股份有限公司於深圳證券交易所網站 (www.szse.cn)刊
登的公告如下，僅供參閱。

承董事會命
江西金力永磁科技股份有限公司

董事長
蔡報貴

江西，2025年9月2日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡報貴先生及呂鋒先生；非執行董事
胡志濱先生、李忻農先生、梁敏輝先生及李曉光先生；及獨立非執行董事朱玉
華先生、徐風先生及曹穎女士。

– 2 –

证券代码：300748             证券简称：金力永磁             公告编号：2025-060

江西金力永磁科技股份有限公司

关于回购股份进展及实施完成暨股份变动的公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 25 日

召开第四届董事会第六次会议及第四届监事会第五次会议，并于 2025 年 5 月 28

日召开了 2024 年年度股东大会，审议通过《关于<回购公司股份方案>的议案》，

同意公司使用自有资金或自筹资金（股票回购专项贷款等）以集中竞价交易方式

回购公司部分 A 股社会公众股股份，其中自筹资金（股票回购专项贷款等）占

回购资金总额比例不超过 90%，本次回购股份将全部用于注销并减少注册资本。

本次回购股份资金总额不低于人民币 10,000 万元（含）且不超过人民币 20,000

万元（含），回购价格不超过人民币 31.18 元/股（含）。回购期限自公司股东大

会审议通过本回购股份方案之日起不超过 12 个月。具体内容详见公司分别于

2025 年 4 月 28 日、2025 年 5 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于回购公司 A 股股份方案公告》（公告编号：2025-025）、《回购报告书》

（公告编号：2025-034）。

2025 年 8 月 26 日，公司召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于

调整回购公司 A 股股份价格上限的议案》，鉴于近期公司 A 股股价已超过回购

方案拟定的回购股份价格上限，结合公司整体战略规划以及对公司未来发展信心

等综合因素考虑，为保障本次股份回购事项的顺利实施，公司将回购股份价格上

限由不超过人民币 31.06 元/股（根据 2024 年度权益分派实施后调整）（含）调

整为不超过人民币 42.66 元/股（含），该价格不高于董事会审议通过《关于调整

回购公司 A 股股份价格上限的议案》决议前 30 个交易日公司 A 股股票交易均价

的 150%，调整后的回购股份价格上限生效时间为 2025 年 8 月 27 日。具体内容

详见公司刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整回购 A 股

股份价格上限暨首次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-058）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

– 3 –

截至本公告披露日，公司本次回购股份方案已实施完毕。根据《上市公司股

份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等

相关规定，现将公司本次回购实施情况公告如下：

一一、、回回购购公公司司股股份份的的实实施施情情况况

2025 年 8 月 25 日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回

购公司股份 66,420 股，占公司总股本的 0.0048%，最高成交价格为 30.87 元/股，

最低成交价格为 30.79 元/股，成交总金额为 2,046,222.00 元（不含交易费用）。

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网的《关于调整回购 A 股股份价格上限暨首

次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-058）。

截至 2025 年 8 月 31 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累

计回购本公司 A 股股份 66,420 股，占公司现有总股本约 0.0048%。回购股份最

高成交价 30.87 元/股，最低成交价 30.79 元/股，成交总金额 2,046,222 元（不含

交易费用）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》（以下

简称“《回购指引》”）等相关规定，回购股份期间公司应当在每个月的前三个

交易日内披露截至上月末的回购进展情况，具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关进展公告。

截至本公告披露日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回

购公司股份 3,665,542 股，占公司总股本的 0.27%，最高成交价格为 39.73 元/股，

最低成交价格为 30.79 元/股，成交总金额为 142,216,877.42 元（不含交易费用），

实际回购时间区间为 2025 年 8 月 25 日至 2025 年 9 月 2 日。公司本次回购金额

已达回购方案中的回购资金总额下限，且不超过回购资金总额上限，本次回购已

实施完毕。

二二、、本本次次股股份份回回购购实实施施情情况况与与回回购购方方案案不不存存在在差差异异的的说说明明

本次公司实施股份回购的资金总额、回购价格、回购股份数量、回购实施期

限等均符合《上市公司股份回购规则》《回购指引》等相关规定，与公司董事会、

股东大会审议通过的回购股份方案不存在差异。公司实际回购金额已达回购方案

中的回购资金总额下限，且不超过回购资金总额上限，本次回购方案实施完毕。

本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购股份方案。

– 4 –

三三、、本本次次回回购购方方案案的的实实施施对对公公司司的的影影响响

公司本次回购股份事项不会对公司经营活动、财务状况、研发、债务履行能

力和未来发展产生重大影响；公司的股权结构不会出现重大变动，不会导致公司

控制权发生变化，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会影响公司的上

市地位。

本次回购公司股份反映了管理层对公司内在价值的肯定和未来持续发展的

信心，有利于维护公司全体股东的利益。

四四、、本本次次回回购购实实施施期期间间相相关关主主体体买买卖卖公公司司股股票票情情况况

自公司首次披露回购事项之日至本公告披露前一日期间，公司董事、监事、

高级管理人员、控股股东、实际控制人不存在买卖本公司股票的情况，与回购方

案中披露的增减持计划一致。

五五、、本本次次回回购购股股份份实实施施的的合合规规性性说说明明

公司本次回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的

委托时间段均符合《上市公司股份回购规则》《回购指引》等相关规定及公司回

购股份的方案。

1、公司未在下列期间回购股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

六六、、股股份份变变动动情情况况

根据公司本次回购股份方案，本次公司实际回购的 3,665,542 股将依法全部

予以注销并减少注册资本，依此测算，预计公司股本结构变动情况如下：

股份种类
本次变动前 拟注销股

份（股）
本次变动后

数量（股） 占比 数量（股） 占比

– 5 –

一、限售条件流通股 10,151,208 0.74%  10,151,208 0.74%
二、无限售条件流通股 1,361,980,715 99.26% -3,665,542 1,358,315,173 99.26%

人民币普通股 1,134,339,915 82.67% -3,665,542 1,130,674,373 82.62%
境外上市的外资

股
227,640,800 16.59%  227,640,800 16.63%

三、股份总数 1,372,131,923 100.00% -3,665,542 1,368,466,381 100.00%

 注：

1、 具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

2、 限售条件流通股均为高管锁定股。

七七、、本本次次回回购购股股份份的的后后续续安安排排

本次回购的股份全部存放于公司回购专用证券账户，存放期间不享有股东大

会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。本次回购股份

将全部依法予以注销并相应减少公司无限售条件流通股数量及总股本数量。公司

将及时向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交回

购股份注销申请，并相应办理工商变更登记手续等相关事宜。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2025 年 9 月 2 日